

Pisz, dnia 6 września 2010r.

Or.3421/13/10

## **- WYKONAWCY-**

Zarząd Powiatu w Pisz informuje, iż w dniu 3 września 2010r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ dot. „Rozbudowy i przebudowy Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Pisz”, o następującej treści:

### Pytanie 1

Dot. SIWZ, **V. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, ppkt. 3.** W przywołanym punkcie dokumentacji znajduje się zapis: „Wykonawca obowiązany jest dołączyć do oferty: ofertę przetargową (...) wraz z kosztorysem ofertowym (uproszczonym)”. Prosimy o wyjaśnienie, czy cenę wyposażenia barowego i hotelowego należy przedstawić jedynie w pozycjach 248 i 249 przedmiaru budowlanego, czy też należy załączyć również do oferty wycenione zestawienia ww. wyposażenia (zał. Nr 28 do SIWZ), a sumy ich kosztów przenieść odpowiednio do pozycji 248 i 249?

### Odpowiedź na pytanie 1:

Do oferty należy załączyć wycenione zestawienie wyposażenia barowego i hotelowego (zał. Nr 28 do SIWZ), a sumy ich kosztów przenieść odpowiednio do pozycji 248 i 249.

### Pytanie 2

Dot. SIWZ - W załączniku nr 8 do SIWZ Zamawiający wymaga podania nazwy i danych podwykonawcy, jego doświadczenia w realizacji podobnych prac oraz dodatkowo wymaga załączenia propozycji umowy z podwykonawcą. Zgodnie z Ustawą Prawo zamówień publicznych (Art. 36 pkt.4) Zamawiający na etapie składania oferty przetargowej może **żądać tylko wskazania części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom**. W związku z powyższym prosimy o zmianę w tym zakresie zgodnie z ustawą Pzp.

### Odpowiedź na pytanie 2:

W związku z powyższym Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ – tj. Zał. nr 8 do SIWZ.

### Pytanie 3

W ogłoszeniu o zamówienie oraz w SIWZ są podane różne nazwy Zamawiającego. Proszę o jednoznaczne określenie nazwy Zamawiającego celem prawidłowego wystawienia wadium oraz pełnomocnictwa.

### Odpowiedź na pytanie 3:

Nazwa Zamawiającego brzmi: Zarząd Powiatu w Pisz.

### Pytanie 4

Dot. „**Zestawienie wyposażenia – Parter - Bar**”- zał. 11 do SIWZ. Prosimy o więcej szczegółów dotyczących „podestu ażurowego na zgrzewki” - czy wymagane wyposażenie to rodzaj regału

o konstrukcji stalowej? Jak należy rozumieć wyrażenie „ażurowy”, skoro półki mają być wykonane z płyty MDF? Prosimy o wyjaśnienie lub wskazanie przykładowego producenta.

Odpowiedź na pytanie 4:

W związku z powyższym zapytaniem Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ – tj. Zał. nr 11 do SIWZ (poz. 32 i 41).

Pytanie 5:

Dot. **Opis techniczny do projektu architektury, X. Dostępność obiektu dla osób niepełnosprawnych.**

W przywołanym fragmencie opracowania wspomniano pojazd gaśnicowy tzw. schodołaz dla niepełnosprawnych. Czy zakup ww. sprzętu wchodzi w zakres przetargu? Jeśli tak, prosimy o wskazanie Państwa wymagań i pozycji przedmiarowej, w której należy umieścić wycenę.

Odpowiedź na pytanie 5:

W związku z powyższym Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ – tj. Zał. nr 28 do SIWZ.

Pytanie 6:

Dot. **Opis techniczny do projektu architektury, Wytyczne szczegółowe - str. 14A.** W przywołanym fragmencie opracowania zapisano: „*przy umywalkach zapewnić pojemniki na mydło w płynie oraz zasobniki na ręczniki jednorazowego użytku*”. Prosimy o wyjaśnienie, czy wyposażenie to wchodzi w zakres przetargu? Jeśli tak, prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowej, Państwa wymagań i ilości sprzętu do wyceny.

Odpowiedź na pytanie 6:

W związku z powyższym Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ – tj. Zał. nr 28 do SIWZ.

Pytanie 7:

W projekcie zagospodarowania terenu poz. 4.1 jest zapis, iż kostka betonowa nawierzchni utwardzonych ma grubość 10 cm, natomiast w przedmiarze robót są to grubości 6cm i 8cm. Jaka wartość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie 7:

W kosztorysie „elementy zagospodarowania terenu” – zał. Nr 29 do SIWZ w pozycjach przedmiarowych nr 62 i 63 należy uwzględnić przez analogię grubość kostki brukowej 10cm (ciągi pieszo jezdne). Natomiast na chodnikach zastosować grubość kostki 6 cm zgodnie z przedmiarem.

STAROSTA PISKI

/-/ mgr Andrzej Nowicki